Dominica Pentecostes.

Antiph. Spiritus Domini replevit orbem terrarum,
alleluia ; et hoc quod continet omnia, scientiam habet
vocis, alleluia, alleluia, alleluia. *Psal.* LXXVII. *Ad
Resp.* Confirma hoc, Deus. *Allel.* Emitte spiritum tuum,

omnino diversum, nam prius est *Ascendit Deus*, pos-
terius *Dominus in Sina*.

l Offertorium in Compend. est duplex : primum
Viri Gal., quid admir. asp. in cœl. Quemadmo-
dum, etc., alterum est *Lauda*, ut in Editis. Hoc
solum assignant Theod.

g Compend., induant.

b Secundus Versus est in Compend., scilicet *Mi-*
sericordia.

i Meminit etiam Litanie Ord. Rom., pag. 82.

k In Comp. : *Alleluia. Confitemini*.

l In fine hujus Versus ac sequentis repeti debet
sit gloria Dom in sæcula, secundum Ms. Compend.

et crabuntur, et renovabis faciem terræ. ^a *Resp.* **A** Hæc dies quam. *Off.* Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis; a templo tuo, quod est in Jerusalem, tibi offerent reges munera. *Vers.* 1. Cantate Domino, ^b psalmum dicite nomini ejus, iter facite ei qui ascendit super occasum, Dominus nomen illi. *Vers.* 2. In ecclesiis benedicite Domino Deo de fontibus Israel. ^c *Vers.* 3. Regna terræ, cantate Deo, psallite Domino, qui ascendit cælos cælorum ad Orientem. *Ad Com.* Factus est repente de cælo sonus, advenientis spiritus vehementis, ubi erant sedentes, *allel.*; et repleti sunt omnes Spiritu sancto, loquentes magnalia Dei, *alleluia, alleluia. Psal. ut supra.*

^d *Feria secunda.*

Antiph. Cibavit eos ex adipe frumenti, *alleluia*; et de petra melle saturavit eos, *alleluia, alleluia, B* *alleluia. Psal.* Exsultate Deo adjutori nostro, jubilate Deo Jacob. *All.* Venite, exsulemus Domino, jubilemus Deo salutari nostro. *Vers.* Præocupemus faciem ejus confessione, et in psalmis jubilemus ei. ^e *All.* Laudate, pueri, Dominum. *Off.* Intonuit de cælo Dominus, et Altissimus dedit vocem suam, et apparuerunt fontes aquarum, *alleluia. Vers.* 1. Diligam te, Domine, fortitudo mea, Dominus firmamentum meum et refugium meum, et liberator meus. *Vers.* 2. Liberator meus de gentibus iracundis. *Ad Com.* Spiritus sanctus docebit vos, *alleluia. quæcunque dixerit vobis, allel. Psal. LXXX.*

^f *Feria tertia.*

Antiph. Accipite jucunditatem et lætitiæ vestræ, **698** *allel.*, gratias agentes Deo, *allel.*, qui vos ad cælestia regna vocavit, *allel.*, *allel.*, *allel.* *Psal.* Attendite, populus meus, legem meam, inclinate aurem vestram in verba oris mei. *All.* ^g *Lauda.* Jerusalem, Dominum, lauda Deum tuum, Sion, *Allel.* *Lauda,* anima mea, Dominum, laudabo Dominum in vita mea, psallam Deo meo quandiu ero. *Off.* Portas cæli aperuit Dominus, et pluit illis manna ut ederent; panem cæli dedit illis, panem angelorum manducavit homo. *Vers.* 1. Attendite, populus meus, legem meam. *Vers.* 2. Aperim in parabola os meum lo-